
DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 29/09/2025 Ligne : PINSAGUEL-LYCEE CUGNAUX Ligne N° : S9001
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 12,1 km

Nombre de places assises : 63 pl Exploitant : VERDIE AUTOCARS Année : 2015
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMeJV--

PINSAGUEL
1. Ch Carrerrasse/RD68/AB Transfo. 07:08
2. AR Tisséo Commune 07:12
3. AR Tisséo Mairie 07:14

PORTET-SUR-GARONNE
4. Anc Rte Impériale/Ar Lot Impérial 07:19
5. Anc Rte Impériale/AB Clémenceau 07:20

ROQUES
6. ABCDn1419 Pont Rocade 07:24
7. Av Gare/Ar Colombier 07:25
8. ABCDn1322 Ecoles 07:26
9. _La Pointe 07:30

VILLENEUVE-TOLOSANE
10. R Lavandières/AB Boulodrome 07:32

CUGNAUX
11. Lycée Henri Matisse 07:50



DIRECTION DES TRANSPORTS ET DES MOBILITES

Mise à jour : 29/09/2025 Ligne : PINSAGUEL-LYCEE CUGNAUX Ligne N° : S9001
Marché (année de notification-durée) : 2021-7 Titulaire : VERDIE AUTOCARS Km en charge : 11,7 km

Nombre de places assises : 63 pl Exploitant : VERDIE AUTOCARS Année : 2015
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) --Me---- LM-JV--

CUGNAUX
1. Lycée Henri Matisse 12:10 18:10

VILLENEUVE-TOLOSANE
2. R Lavandières/Ar Boulodrome 12:18 18:18

ROQUES
3. Rte Villeneuve/La Pointe/AB 12:20 18:20
4. ABCDn1322 Ecoles 12:26 18:26
5. Av Gare/Ar Colombier 12:27 18:27
6. ABCDn1419 Pont Rocade 12:28 18:28

PORTET-SUR-GARONNE
7. Anc Rte Impériale/Ar Lot Impérial 12:31 18:31
8. Anc Rte Impériale/AB Clémenceau 12:32 18:32

PINSAGUEL
9. AR Tisséo Mairie 12:37 18:37
10. AR Tisséo Commune 12:38 18:38
11. Ch Carrerrasse/RD68/AB Transfo. 12:43 18:43


